
Úřad vlády České republiky

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1
ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33

Č.j. 38998/2022-UVCR-7
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2veřejné zakázky malého rozsahu

„Dodávka multifunkčních tiskáren“
Zadavatel obdržel dne 18.10.2022 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávacídokumentace, které tímto obdobně dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejnýchzakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje.
Dotaz č. 1:
Zadavatel v dokumentu „Příloha C výzvy k podání nabídky – Technická specifikace“ požaduje nížeuvedené parametry.
- životnost černého zobrazovacího válce (drum unit) min. 80.000 stran A4
- životnost barevného zobrazovacího válce (drum unit) min. 80.000 stran A4
Jedná se o dva parametry, které vylučují velkou část zařízení prodávaných na českém trhu.Navrhujeme mírné snížení tohoto parametru, aby zadavatel mohl obdržet více nabídek od různýchvýrobců. Snížení tohoto parametru nebude mít vliv na koncové uživatele a v budoucnu neovlivnínáklady na výměnu daného spotřebního materiálu. Běžná životnost zobrazovacích válců se udáváokolo 50.000 stran. Bude zadavatel akceptovat zařízení, které má životnost černého válcei barevných válců 50.000 stran?
Odpověď zadavatele:
Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí následující odpověď.
Zadavatel stanovil v příloze C výzvy k podání nabídky - Technická specifikace minimální životnostzobrazovacích válců na 80.000 stran A4 na základě dlouhodobě prověřené zkušenosti z provozumultifunkčních tiskáren v objektech zadavatele.
Požadované významné snížení minimální životnosti zobrazovacích válců na 50.000 stran A4 byvedlo ke navýšení spotřebních nákladů na provoz multifunkčních tiskáren.
Zadavatel nebude akceptovat zařízení, která nebudou splňovat parametr min. životnostizobrazovacích válců, tak jak je uvedeno v Příloze C výzvy k podání nabídky - Technická specifikace.
Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu k podánínabídek, neboť má za to, že to povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje.

V Praze

Ing. Narek Oganesjan
ředitel Odboru informatiky


		2022-10-19T10:04:07+0200
	Ing. Narek Oganesjan




